

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000065/23 COMPRA DIRETA****74 - ESTRADAS VICINAIS**

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|-------------|--------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| Proponente: 3919 PLANTAR MAQUINAS AGRICOLAS LTDA | | | | | | |
| 3 | 255.000.151 | LAMINA DISCO DENTES REMOVIVEIS | UN | 10 | 125,00 | 1.250,00 |
| Total Proponente: | | | | | | 1.250,00 |

Proponente: 6716 AGROMAX OURO FINO LTDA

| | | | | | | |
|---------------------------|-------------|--|----|----|--------|----------|
| 1 | 255.001.001 | CABEÇOTE DE FIO DE NYLON PRA ROÇADEIRA | UN | 20 | 52,81 | 1.056,20 |
| 2 | 255.000.141 | FIO DE NYLON P/ROCADEIRA | BO | 25 | 237,64 | 5.941,00 |
| 4 | 340.001.001 | LAMINA PARA ROÇADEIRA 40 DENTES | UN | 10 | 70,49 | 704,90 |
| 5 | 255.000.148 | LAMINA ROCADEIRA 02 PONTAS | UN | 30 | 25,29 | 758,70 |
| Total Proponente: | | | | | | 8.460,80 |
| Total Centro de Custo: | | | | | | 9.710,80 |
| Valor Total da Licitação: | | | | | | 9.710,80 |